РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« & В  2019 г. Ко В-

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на
места за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на места за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО:

На специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№ п/п ФИО Средний балл
аттестата

1 Зубова Александра Сергеевна 4,875
2 Зыкова Валерия Алексеевна 4,875
3 Инкина Ангелина Игоревна 4,875
4 Рыкова Марина Романовна 4,813
5 Андреева Алина Владимировна 4,765
6 Базанова Марина Олеговна 4,750
7 Богатырёва Елизавета Игоревна 4,750
8 Гаврилова Ангелина Алексеевна 4,750
9 Захарова Альбина Максимовна 4,750

10 Вязникова Марина Юрьевна 4,688
11 Кравец Екатерина Игоревна 4,688
12 Лебедева Оксана Романовна 4,667
13 Ивакина Анастасия Витальевна 4,650
14 Павлова Ксения Сергеевна 4,625
15 Рыжинский Никита Сергеевич 4,625
16 Щербакова Дарья Антоновна 4,625
17 Куклина Жасмин Николаевна 4,588
18 Брысина Вероника Алексеевна 4,529
19 Липатова Юлия Олеговна 4,500
20 Минаева Валерия Владимировна 4,471
21 Федорова Мария Антоновна 4,471

22 Коршунова Светлана Вячеславовна 4,438
23 Филиппова Евгения Николаевна 4,111
24 Канахин Алексей Геннадиевич 4,000
25 Шипиёва Анастасия Михайловна 4,000

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Антипова Ольга Евгеньевна 5,000
2 Шахова Виктория Валерьевна 4,813
3 Грибкова Валерия Алексеевна 4,813
4 Колова Светлана Васильевна 4,750
5 Колова Дарья Васильевна 4,688
6 Апанасенко Ксения Александровна 4,625
7 Ильина Анастасия Валерьевна 4,625
8 Ким Татьяна Игоревна 4,625
9 Чистова Юлия Дмитриевна 4,588

10 Г аблина Мария Алексеевна 4,563
11 Боброва Екатерина Александровна 4,500
12 Махов Андрей Александрович 4,500
13 Кошкина Влада Леонидовна 4,500
14 Синюшкин Данила Алексеевич 4,471
15 Ловакова Елизавета Юрьевна 4,438
16 Ковалев Арсений Александрович 4,438
17 Сударев Святослав Юрьевич 4,438
18 Мошарова Алина Сергеевна 4,412
19 Бараев Артем Николаевич 4,375
20 Корнилова Дарья Алексеевна 4,375
21 Хрусталева Ольга Сергеевна 4,313
22 Худина Ангелина Алексеевна 4,294
23 Плетнева Евгения Дмитриевна 4,188
24 Андреева Екатерина Руслановна 4,133
25 Шехов Андрей Константинович 3,688

43.02.14 Гостиничное дело
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Королева Елизавета Алексеевна 5,000
2 Телих Елизавета Александровна 4,813
3 Марину Кристина Мариносовна 4,813
4 Добор Насиба 4,765
5 Новожилова Алёна Александровна 4,750
6 Филаткина Алина Алексеевна 4,625
7 Абдунасрова Джонона Олимджоновна 4,529
8 Бирюкова Юлия Дмитриевна 4,500

9 Гребнев Александр Александрович 4,471
10 Савина Виктория Павловна 4,375
11 Гостева Алина Дмитриевна 4,375
12 Земскова Полина Андреевна 4,375
13 Чикирнеева Ксения Вячеславовна 4,375
14 Морозова Ксения Сергеевна 4,375
15 Аршава Ангелина Игоревна 4,333
16 Кривинчук Анна Александровна 4,316
17 Агафонова Татьяна Владимировна 4,313
18 Володина Софья Владимировна 4,313
19 Мартынова Анастасия Николаевна 4,294
20 Кобец Алиса Константиновна 4,294
21 Зирин Михаил Алексеевич 4,250
22 Рябкова Наталья Сергеевна 4,250
23 Иванкова Дарья Алексеевна 4,188
24 Ведерникова Софья Святославовна 4,176
25 Алфимова Анастасия Дмитриевна 4,167

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Вафаева Юлия Юрьевна 5,000
2 Постникова Виктория Алексеевна 5,000
3 Алексеева Ульяна Владимировна 4,875
4 Карпина Карина Дмитриевна 4,750
5 Федоров Даниил Романович 4,737
6 Буркова Алёна Васильевна 4,733
7 Баранова Ксения Михайловна 4,667
8 Веселкина Екатерина Сергеевна 4,647
9 Смирнова Анжелика Олеговна 4,588

10 Никишина Ангелина Алексеевна 4,563
11 Косарева Милана Викторовна 4,563
12 Раева Алеся Викторовна 4,529
13 Малкина Айгелим Николаевна 4,500
14 Брагина Юлия Дмитриевна 4,500
15 Егорова Дарья Владимировна 4,500
16 Арсланова Виктория Евгеньевна 4,471
17 Брусничкина Алина Валерьевна 4,471
18 Паршонкова Арина Сергеевна 4,467
19 Жаворонкова Софья Евгеньевна 4,444
20 Козлова Алёна Алексеевна 4,438
21 Колыбасова Анна Андреевна 4,412
22 Гаджиев Самир Вусал оглы 4,412
23 Гайдукова Диана Сергеевна 4,412
24 Танкова Мария Александровна 4,412

25 Балаева Алина Валериевна 4,400
26 Судоргина Анастасия Юрьевна 4,400
27 Муравьев Вячеслав Вадимович 4,375
28 Васильченко Вероника Дмитриевна 4,375
29 Макарычев Владимир Александрович 4,375
30 Лукьянов Максим Сергеевич 4,375
31 Смирнова Нина Сергеевна 4,353
32 Шикирина Полина Андреевна 4,353
33 Новикова Ксения Сергеевна 4,353
34 Тихонова Ангелина Витальевна 4,353
35 Кузьмичева Елизавета Олеговна 4,353
36 Мажаров Егор Алексеевич 4,353
37 Дедушева Елизавета Витальевна 4,353
38 Гуркина Анастасия Денисовна 4,316
39 Тимонина Дарья Сергеевна 4,313
40 Туркова Полина Андреевна 4,313
41 Алексеева Дарья Александровна 4,313
42 Кудинова Вероника Сергеевна 4,294
43 Спанякова Арина Сергеевна 4,294
44 Попов Николай Валерьевич 4,294
45 Денисова Юлия Александровна 4,267
46 Дёмкин Никита Сергеевич 4,250
47 Мартьянова Анастасия Сергеевна 4,250
48 Алмакаева Юлия Евгеньевна 4,250
49 Железнякова Валерия Викторовна 4,250
50 Тарасова Анна Алексеевна 4,250

09.02.07Информационные системы и программирование
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Забенькин Антон Владимирович 5,000
2 Майсурадзе Ольга Сергеевна 5,000
3 Бекмешов Владислав Александрович 5,000
4 Сюртуков Алексей Александрович 5,000
5 Сазонов Александр Сергеевич 4,875
6 Крафт Владимир Романович 4,813
7 Ибрагимова Софья Артемовна 4,765
8 Абрамов Даниил Павлович 4,750
9 Исайкин Егор Андреевич 4,750

10 Гаврилова Полина Сергеевна 4,684
11 Хасанов Дмитрий Андреевич 4,591
12 Навасардян Даниэл Андраникович 4,588
13 Караулова Алина Алексеевна 4,588
14 Карнач Анна Сергеевна 4,563
15 Солодовникова Наталья Александровна 4,529

16 Соколов Илья Сергеевич 4,526
17 Чиркин Дмитрий Вадимович 4,500
18 Карастоянов Сергей Иванович 4,500
19 Полковников Андрей Алексеевич 4,500
20 Тараканов Николай Сергеевич 4,500
21 Домрачев Иван Борисович 4,471
22 Бубнова Диана Александровна 4,471
23 Буданцева Диана Алиевна 4,471
24 Ефремова Ангелина Сергеевна 4,467
25 Золотухина Валерия Сергеевна 4,438
26 Дмитриков Тимофей Юрьевич 4,438
27 Панченков Никита Владимирович 4,438
28 Климов Арсений Дмитриевич 4,438
29 Ивлев Семён Андреевич 4,438
30 Задонский Никита Владимирович 4,412
31 Полковников Григорий Алексеевич 4,409
32 Литовчук Илья Викторович 4,375
33 Котов Кирилл Викторович 4,375
34 Семенов Андрей Тимофеевич 4,375
35 Домшин Максим Сергеевич 4,375
36 Докучаев Данил Анатольевич 4,375
37 Судариков Никита Геннадьевич 4,375
38 Маскаев Дмитрий Алексеевич 4,375
39 Крюков Матвей Алексеевич 4,353
40 Дутов Матвей Андреевич 4,313
41 Плавский Дмитрий Алексеевич 4,313
42 Коргин Игорь Александрович 4,313
43 Пестов Антон Алексеевич 4,313
44 Удачина Екатерина Сергеевна 4,313
45 Ананьев Александр Вячеславович 4,294
46 Яковлев Егор Андреевич 4,294
47 Субботкин Артём Сергеевич 4,286
48 Гудюшкин Иван Андреевич 4,269
49 Байкин Игорь Алексеевич 4,250
50 Пушкарь Артур Игоревич 4,250
51 Тузова Алиса Сергеевна 4,250
52 Королькова Виктория Дмитриевна 4,250
53 Голубев Никита Дмитриевич 4,250
54 Сапронова Софья Владимировна 4,250
55 Зыков Антон Михайлович 4,211
56 Павлухин Дмитрий Александрович 4,200
57 Демидов Владислав Олегович 4,200
58 Керимов Руслан Ильхамович 4,188
59 Дроздова Любовь Дмитриевна 4,188

60 Фадеев Андрей Дмитриевич 4,188
61 Симонов Данила Романович 4,188
62 Филиппов Никита Евгеньевич 4,188
63 Стогов Владислав Дмитриевич 4,188
64 Шарпило Анатолий Иванович 4,188
65 Щепеткова Адриана Вадимовна 4,188
66 Юдина Валерия Сергеевна 4,188
67 Львов Артем Андреевич 4,188
68 Беляков Артем Александрович 4,176
69 Цыганков Илья Валерьевич 4,176
70 Замятин Матвей Сергеевич 4,125
71 Цыганков Сергей Валерьевич 4,118
72 Петрова Екатерина Андреевна 4,118
73 Ким Михаил Романович 4,063
74 Рамазанов Майрудин Ражидинович 4,000
75 Тихомиров Максим Сергеевич 3,875

35.02.15 Кинология
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Будаева Анастасия Леонидовна 4,824
2 Титова Ксения Вадимовна 4,706
3 Илюхина Дарья Евгеньевна 4,706
4 Бычкова Милена Алексеевна 4,688
5 Смирнова Юлия Николаевна 4,625
6 Лихачева Софья Владимировна 4,588
7 Русакова Анастасия Дмитриевна 4,529
8 Слезкина Вероника Георгиевна 4,524
9 Золотовский Иван Алексеевич 4,438

10 Токмачева Полина Алексеевна 4,421
11 Сырейщикова Дарья Сергеевна 4,412
12 Харламова Мария Александровна 4,353
13 Паращенко Ангелина Федоровна 4,353
14 Пак Ева Юрьевна 4,353
15 Бахтин Гордей Игоревич 4,333
16 Канахина Виолетта Максимовна 4,333
17 Пилипенцева Виктория Алексеевна 4,313
18 Богачева Арина Андреевна 4,294
19 Соколова Анна Денисовна 4,294
20 Жеглова Надежда Сергеевна 4,250
21 Мухина Анастасия Олеговна 4,250
22 Кондрашкина Дарья Сергеевна 4,176
23 Вознюк Юлия Леонидовна 4,176
24 Чаплинских Анастасия Николаевна 4,158
25 Тигина Мария Евгеньевна 4,063

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Бескровный Юрий Юрьевич 4,800
2 Волкова Ксения Максимовна 4,750
3 Антошкин Кирилл Юрьевич 4,688
4 Волков Дмитрий Витальевич 4,625
5 Киселев Никита Алексеевич 4,611
6 Трещалина Надежда Сергеевна 4,563
7 Калина Дарья Васильевна 4,529
8 Первушкина Дарья Андреевна 4,500
9 Чеснокова Ирина Владимировна 4,438

10 Шишова Екатерина Николаевна 4,438
11 Танеев Иван Сергеевич 4,438
12 Корольков Руслан Артурович 4,412
13 Нехаев Кирилл Алексеевич 4,375
14 Кирилюк Дмитрий Александрович 4,375
15 Гераськин Алексей Игоревич 4,375
16 Гунченко Даниил Сергеевич 4,375
17 Кривалева Дарья Алексеевна 4,294
18 Бондаренко Светлана Владимировна 4,278
19 Сабонис Константин Александрович 4,267
20 Чигинева Юлия Дмитриевна 4,250
21 Исайкин Илья Александрович 4,250
22 Козилов Владимир Романович 4,250
23 Игнатьев Артём Романович 4,235
24 Поздняков Никита Игоревич 4,235
25 Романова Екатерина Ильинична 4,200
26 Прохорова Виктория Владимировна 4,188
27 Собакин Кирилл Д митриевич 4,188
28 Тарасов Владимир Владиславович 4,188
29 Лебедева Алина Владиславовна 4,188
30 Авдеев Даниил Олегович 4,188
31 Перов Кирилл Дмитриевич 4,176
32 Игонов Иван Юрьевич 4,125
33 Козельский Никита Николаевич 4,125
34 Ковалев Артем Владимирович 4,125
35 Голынкин Александр Александрович 4,125
36 Михайлов Николай Александрович 4,063
37 Мязитов Айдар Рушанович 4,063
38 Богданов Денис Евгеньевич 4,063
39 Полухина Анастасия Александровна 4,063
40 Тимофеев Алексей Львович 4,063
41 Иванов Александр Валерьевич 4,063

42 Браниште Дамиан Ионович 4,063
43 Куць Андрей Павлович 4,059
44 Муравьёва Елена Геннадьевна 4,000
45 Русаков Кирилл Станиславович 4,000
46 Ким Леонид Валерьевич 4,000
47 Чорбаджи Дину 4,000
48 Шинкаренко Сергей Олегович 4,000
49 Бородавкина Елена Николаевна 3,941
50 Ромодина Екатерина Сергеевна 3,938

20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов
№ п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Рябинин Данила Сергеевич 4,375
2 Румянцева Виктория Денисовна 4,294
3 Зваева Екатерина Игоревна 4,235
4 Идам Татьяна Ай-ооловна 4,235
5 Мусинская Алина Алексеевна 4,235
6 Таирова Анора Рустамовна 4,235
7 Козлова Анастасия Сергеевна 4,188
8 Борисова Полина Альбертовна 4,176
9 Палагнюк Вероника Владимировна 4,167

10 Махалова Александра Евгеньевна 4,167
11 Игошина Елизавета Евгеньевна 4,158
12 Бодю Дорина Владимировна 4,133
13 Тузова Наталья Алексеевна 4,125
14 Горовая Нелли Сергеевна 4,118
15 Зваева Ольга Игорейна 4,118
16 Амирханова Татьяна Абдулнасировна 4,111
17 Воробьева Ксения Дмитриевна 4,063
18 Глебова Дарья Андреевна 4,063
19 Сальникова Алина Васильевна 4,063
20 Кудрявый Евгений Андреевич 4,056
21 Маслова Нина Сергеевна 4,000
22 Сенчукова Екатерина Дмитриевна 4,000
23 Никитина Ирина Александровна 3,947
24 Постарнакова Валерия Романовна 3,944
25 Варварина Ксения Игоревна 3,941

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей ________

№ п/п ФИО Средний балл
аттестата

1 Олейник Дмитрий Иванович 4,611
2 Владимирова Ульяна Эдуардовна 4,588
3 Нургалиев Артемий Олегович 4,438

4 Демидов Никита Сергеевич 4,313
5 Воронин Сергей Сергеевич 4,294
6 Иванов Максим Владимирович 4,263
7 Каплунов Максим Маркович 4,250
8 Романов Али Саирович 4,211
9 Бурлаков Владислав Евгеньевич 4,200

10 Мищенко Алексей Михайлович 4,176
11 Кондрук Николай Николаевич 4,176
12 Асадчик Сергей Александрович 4,158
13 Юнусов Руслан Джамшедович 4,125
14 Франге Виталий Владимирович 4,118
15 Меркулов Андрей Максимович 4,063
16 Патрикеев Денис Сергеевич 4,063
17 Глазков Юрий Евгеньевич 4,063
18 Авдонченков Михаил Андреевич 4,059
19 Свинарев Даниил Андреевич 4,056
20 Пономаренко Александр Витальевич 4,056
21 Архипов Дмитрий Юрьевич 4,000
22 Лабецкий Арсений Сергеевич 4,000
23 Тягачев Егор Александрович 4,000
24 Ходанович Андрей Александрович 4,000
25 Шмарковский Илья Иванович 4,000
26 Щепин Никита Андреевич 4,000
27 Сутырин Никита Сергеевич 3,944
28 Кожевников Валерий Олегович 3,941
29 Лёвин Даниил Михайлович 3,941
30 Фенин Евгений Александрович 3,941
31 Дмитриева Наталья Сергеевна 3,938
32 Поваров Антон Евгеньевич 3,938
33 Коптяев Андрей Алексеевич 3,938
34 Бельский Максим Сергеевич 3,938
35 Тарасов Даниил Евгеньевич 3,889
36 Семенченко Сергей Орестович 3,882
37 Горячев Дмитрий Вячеславович 3,882
38 Киселев Михаил Игоревич 3,882
39 Пензин Егор Геннадьевич 3,875
40 Минаев Дмитрий Кириллович 3,875
41 Якушин Григорий Вадимович 3,875
42 Афанасьев Павел Сергеевич 3,867
43 Самарин Арсений Павлович 3,867
44 Бойков Кирилл Дмитриевич 3,857
45 Репин Андрей Юрьевич 3,824
46 Колчин Семен Александрович 3,824
47 Маслюк Сергей Вадимович 3,813

48 Поляков Кирилл Федорович 3,813
49 Пучков Кирилл Денисович 3,813
50 Кореньков Илья Дмитриевич 3,813
51 Серебряков Иван Александрович 3,789
52 Коваленко Даниил Викторович 3,778
53 Ившин Владислав Александрович 3,765
54 Коренченко Максим Артурович 3,765
55 Мочалов Матвей Андреевич 3,750
56 Пэдуре Г еоргий 3,750
57 Афанасьев Даниил Александрович 3,750
58 Олейник Никита Сергеевич 3,750
59 Ефимкин Егор Валерьевич 3,750
60 Новожилов Дмитрий Викторович 3,750
61 Обыденный Михаил Сергеевич 3,750
62 Султанов Мурад Валех Оглы 3,733
63 Песоцкий Илья Андреевич 3,733
64 Нечаев Валерий Васильевич 3,706
65 Жильцов Станислав Михайлович 3,706
66 Скворцов Владимир Вячеславович 3,688
67 Шатаев Родион Максимович 3,688
68 Баев Захар Павлович 3,688
69 Ковалёв Арсений Сергеевич 3,688
70 Панфилов Егор Александрович 3,688
71 Дудка Николай Валерьевич 3,667
72 Ларин Владимир Александрович 3,647
73 Ноченков Андрей Денисович 3,647
74 Чураев Константин Дмитриевич 3,647
75 Зайцев Павел Иванович 3,647

И.о. ректора: Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел воспитательной и
социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова
Л.А.), отдел инклюзивного образования

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии по приему по программам СПО;
ответственный секретарь л
отборочной комиссии: у  —  Л.Б. Андронова